全高長 第５５号

令和４年１月 28 日

全国高等学校長協会 会員各位

                                  全国高等学校長協会

                                    会長 杉本 悦郎

                                     （公印省略）

第 74 回総会・研究協議会のオンライン開催及び本年５月に予定している諸会議の扱いについて

このことについて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の防止等を考慮し、下記の通りといたしま

すので、お知らせいたします。

記

１ 令和４年５月 25 日（水）、26 日（木）に予定している第 74 回総会・研究協議会はオンライン開催

とする。

２ 本年５月に予定している企画運営会議、ブロック代表校長連絡会、常務理事会は、いずれもオンラ

イン開催とする。理事会は、５月 24 日（火）に予定している常務理事会の結果を書面で通知するこ

とで開催に代える。